ut nostruz vt eccle. bene. **Hec** traditio sigilli
 fuit qdaz executio collatōis iā facte vñ qd
 modū appellatio nō suspēdit adū iā factū ita
 futuz oīo accessoriū ⁊ executiū ad adū de
 pterito p appellatōez nō suspensū vt in. c. con
 stituz. ⁊ in. c. pastoralis. s. eo. ita p hāc reuo
 catōez nō debuit ipediri traditio sigilli ex q
 veniebat accessorie ad collatōez ptis factā q
 si suspēdit p hāc reuocatōz negocij ad curiā
Sol. strariū ē difficile ⁊ vario mō soluit ma
 xime p **Inno.** **Sed** recitabo tres intellectū
 seu solutōes q vidēt hōies mihi. **Prima**
 so. q in strarijs stabat de electōe ⁊ confirmatōe
 seu de executōe ideo p appellatōez septe
 non suspendit ad oīo accessoriū ad adū iā ex
 plicatū. **Sed** in casu nro nō stabat de colla
 tōe facta p us lz allegaret p aduersā ptē. vt
 colligit ex d. c. vt nrm. ⁊ hec so. in mltū plz. ⁊
 optie facit in ar. c. puenit. s. eo. vbi p q qz ū
 stat de executōe suspendit ipius executō
 p appellatōez qtrūq; etiā executio per ad
 uersā ptē allegat. **Ex** quo enī nō stat d pnci
 pali nō pōt dici valere accessoriū acceptatū i
 p iudiciū reuocatōis cū h accessoriū nō hēat
 p se sibi hēat sine pncipali. iō nō debuit attē
 ptari p reuocatōez negocij. **Ex** h hēs vnam
 bonā limitatōez ad straria supius allegata
Secūda so. q traditō sigilli hēbat aliq
 iuris anerū. nā p hāc traditōne trāsserebat
 ptas cancellario exercēdi officii iudicis. h i
 strarijs illd psecutiū erat puri facti. hec so.
 indistide mihi nō plz qz si papa aduocat ad
 se aliquod negociū ignorās illud p inchoa
 tū p inferiorē nō vī velle ipedire adū psecu
 tiū etiā hēat ius anerū iuxta nō. p gl. nō.
 quā tene mētī in. c. si eo tpe. de elec. li. vi. que
 multū notat dīc q si papa reseruat sibi pūsi
 onē alie abbacie ⁊ an reseruatōz aliq; fue
 rat electō ⁊ confirmatō si vī velle papa ipedire
 ⁊ reseruare sibi bñdictionē abbatīs cū vēiat
 accessorie ad adū iā expletū p inferiorē ante
 reseruatōez pape nisi ex dīdūris aliud sta
 ret de intentōe pape. **Etiā** posset dici q hic ex
 dīdūris stabat papā voluisse negociū oī
 mode ad se reuocare ppter suspitiōne quā cō
 cepat oīa inferiorē ex collatōe clādestina
 facta ⁊ ex varia rāsiōne inferioris. vt colligit
 in d. c. vt nostruz. vbi inuenies p glo. casum ex
 psum in ista decretali. **Nō** bene istaz gl. qz
 non solet h allegari ⁊ multū limitat mām h
 c. **Tercia** sol. etiam est **Inno.** ⁊ dicit q spāle
 ē in reuocatione facta p papā ex certa sciētia
 ex quo ad se aduocat certū negociū nō valet
 dēq; postmodū acceptat p inferiorē respectū
 ad psecutiū ad adū de pterito. **Et** iō lra hic
 dixit q plus operat aduocatio apostolica q